ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG - THÁP CHÀM

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phan Rang-Tháp Chàm, ngày      tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v nghỉ lễ và treo cờ nhân dịp Tết Dương lịch 2025

Thực hiện Thông báo số 138/TB-UBND ngày 23/12/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc nghỉ lễ và treo cờ nhân dịp Tết Dương lịch 2025;

Ủ    n n  n   n t  n  p ố thông báo việc nghỉ lễ và treo cờ nhân dịp Tết

Dương lịc  năm 2025 n ư s u:

1. Cán bộ, công chức, viên chức v  người l o động các cơ qu n   n

chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội được nghỉ nhân dịp

Tết Dương lịch 2025 vào ngày 01/01/2025 (Thứ tư).

2. Tất cả các cơ qu n Đảng, Đo n t ể, N   nước, đơn vị lực lượng vũ

tr ng, trường học, cơ sở y tế, nhà dân treo cờ Tổ quốc trong ngày 01/01/2025;

thay tất cả cờ cũ, cờ phai màu bằng cờ mới để tạo mỹ quan và treo tại vị trí trang

trọng nhất; tổ chức trực cơ qu n trong t ời gian nghỉ t eo qu  định.

3. Ủy ban nhân dân các p ường, xã có trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc nhắc

nhở nhân dân và các cơ quan, đơn vị thuộc địa bàn quản lý thực hiện nội dung

Thông báo này./.

`
Nơi nhận :
- T ường trực Thành ủy;   (b/c)

- T ường trực HĐND t  n  p ố;

- Chủ tịch - các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- UBMTTQVN thành phố;

- Các B n Đảng thuộc Thành ủy;

- Các p òng,   n ng n  v  đo n t ể thành phố;

- UBND các p ường, xã;

- Trung tâm VHTT và Truyền thanh (thông báo);

- Lưu: VT, N.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Khánh Hiền Hòa

		hienhoa@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-25T10:26:30+0700

		2024-12-25T14:41:32+0700

		2024-12-25T14:41:52+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-25T14:42:09+0700